1

股票代码：600696  证券简称：ST岩石  公告编号：2019-042

上海岩石企业发展股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2019 年 6 月 17 日召开的第八届董事会第十六次会议审议通过了

《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的预案》，详情参见公司于 2019 年 6

月 18 日披露于的 2019-037 号公告。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将股

东大会的股权登记日（2019 年 6 月 26 日）登记在册的前 10 大股东和前 10 大无

限售条件股东的情况公告如下：

一、前 10 大股东持股情况

序号 名称
数量

（股）
比例

1 上海存硕实业有限公司 58,063,717 17.05%

2 五牛股权投资基金管理有限公司 36,980,204 10.86%

3 上海五牛亥尊投资中心（有限合伙） 20,314,886 5.97%

4 匹凸匹（中国）有限公司 20,000,000 5.87%

5 张丽娟 14,676,326 4.31%

6 上海五牛御勉投资中心（有限合伙） 14,184,900 4.17%

7
华宝信托有限责任公司－天高资本 20 号单一资金信

托
7,307,239 2.15%

8 杨春菊 3,819,759 1.12%

9 上海五牛政尊投资中心（有限合伙） 3,612,000 1.06%

10 鲍再林 3,557,284 1.04%

二、前 10 大无限售条件股东持股情况

序号 名称
数量

（股）
比例

1 上海存硕实业有限公司 58,063,717 17.05%

2 五牛股权投资基金管理有限公司 36,980,204 10.86%

3 上海五牛亥尊投资中心（有限合伙） 20,314,886 5.97%

2

4 匹凸匹（中国）有限公司 20,000,000 5.87%

5 张丽娟 14,676,326 4.31%

6 上海五牛御勉投资中心（有限合伙） 14,184,900 4.17%

7
华宝信托有限责任公司－天高资本 20 号单一资金信

托
7,307,239 2.15%

8 杨春菊 3,819,759 1.12%

9 上海五牛政尊投资中心（有限合伙） 3,612,000 1.06%

10 鲍再林 3,557,284 1.04%

特此公告。

上海岩石企业发展股份有限公司董事会

2019年6月29日